
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Besluitdocument gemeenteraad Molenwaard 
 
Zaaknummer : 712717 
 
Onderwerp : Herindelingsadvies Giessenlanden & Molenwaard 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Molenwaard; 
 
gelezen het voorstel van de gezamenlijke colleges van Giessenlanden en Molenwaard (ieder 
binnen de eigen bevoegdheid) over bovenstaand onderwerp; 
 
besluit: 
 
1. het herindelingsadvies Giessenlanden & Molenwaard vast te stellen; 
2. het herindelingsadvies aan te bieden aan gedeputeerde staten van Zuid-Holland met het 

verzoek het met een positief advies door te leiden naar de minister van Binnenlandse Zaken 
en Koninkrijksrelaties (BZK). 

 
Vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering, 
gehouden op 16 mei 2017. 
 
 
de griffier,      de voorzitter,    
 
 
 
B.J. Nootenboom CMC    D.R. van der Borg 
 


